АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

____________  2019 г.
утверждении тарифов

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ М г. Звереве

Об
социальные
предоставляемые
обувщиком по
муниципального

на
услуги,

парикмахером и
ремонту обуви

бюджетного
учреждения «Центр социального
обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов»
муниципального образования
«Г ород Зверево» Ростовской
области

В соответствии со ст.ст. 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Зверево»,
протоколом местной тарифной комиссии от 29.03.2017 № 1

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые
парикмахером и обувщиком по ремонту обуви муниципального бюджетного
учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов» муниципального образования «Город Зверево» Ростовской области
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Зверево от 29.03.2017 № 267 «Об утверждении перечня и тарифов на
социальные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным
учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов» муниципального образования «Город Зверево» Ростовской области
и порядка распределения средств, полученных от оказания платных социальных
услуг».

3. Заведующему сектором информационных технологий и
информационной безопасности Администрации города Зверево (Мирошниченко
М.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации города Зверево и опубликовать в средствах массовой
информации.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2019.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Зверево по социальным вопросам
Кириченко Е.И.

\ а  З в »

Г лава Администрации города/^вер^всг,.;
'  Ш  I?У иПостановление вносит

заместитель главы Администшййи \^/о,
города Зверево по экономике
Бербеко М.В.

М.В. Солоницин

2

Приложение
к постановлению

Администрацм города Зверево
от .#Г. 2019 № У/Л

ТАРИФЫ
на услуги социальной парикмахерской муниципального бюджетного учреждения

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
муниципального образования «Город Зверево»

№
п/п

Наименование услуги Стоимость
услуги (руб.)

1. Стрижка женская 150,00
2. Стрижка женская на дому 170,00
3. Стрижка мужская 130,00
4. Стрижка мужская на дому 150,00

ТАРИФЫ
на услуги социальной мастерской по ремонту обуви муниципального бюджетного

учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов» муниципального образования «Город Зверево»

№
п/п

Наименование услуги Стоимость
услуги
(руб.)

1. Замена супинаторов 180,00
2. Замена молнии 210,00
3. Пробивка подошв тексом 60,00
4. Прошивка подошв 200,00
5. Замена набоек полиуретановых 200,00
6. Замена набоек металлических 200,00
7. Замена бегунка 150,00

Управляющий делами
Администрации города Зверево М.О. Конькова

3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ